ESTADO DA PARAÍBA
S"

SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEI N' 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977
São José de Piranhas, em 27 de Fevereiro de 2021 - EDIÇÃO EXTRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO; Aquisição de equipamento eletroeletrônico, tipo caixa de som. para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00008/2021. DOTAÇÃO: 05.00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.2006.2021 MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - MDE 1110000.00 Receitas de Impostos e
de Transferência de Impostos - Educação 4.4.90.52.01 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE 12.361.2006.2116 FUNDO DE MANUTENÇÃO DO
ENSINO FUND.E VALORIZAÇÃO DO MAGISTÉRIO - FUNDES 1130000.00
Transferências do FUNDES 40% 4.4.90.52.01 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas e: CT N°
00085/2021 - 26.02.21 - TOCMIX - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTD - R$ 12.600,00.

Impresso por convidado em 27/06/2023 06:05. Validação: AB75.047E.07B7.77ED.06C0.0754.35AA.FA6F.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 15677/21. Data: 10/03/2021 17:51. Responsável: Helder de L. Freitas.

6

6